Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

 РЕШЕНИЕ

от 26.09. 2017                                 № 6

с. Крутиха

О признании полномочий депутатов, избранных

по избирательным округам и правомочности Крутихинского

районного Совета депутатов седьмого созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

муниципального образования Крутихинский район Ряшинцевой Н.П.

и доклад председателя мандатной комиссии Карловой С.Н. об итогах

выборов депутатов районного Совета  депутатов седьмого созыва,

в соответствии со ст. 16 Регламента районного Совета депутатов, районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Крутихинского районного Совета

депутатов седьмого созыва, избранных по избирательным округам

№ 1,2,3,4,5 согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Крутихинского районного Совета депутатов

седьмого созыва, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более

2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать решение на официальном сайте Администрации района.

Председательствующий

на первой сессии Крутихинского районного

Совета депутатов  седьмого созыва                                         С.В. Палкин

Приложение к решению районного Совета депутатов седьмого созыва

от 26 сентября 2017 года № 6

                                                      Список

депутатов районного Совета депутатов седьмого созыва, избранных

на всенародных выборах 10 сентября 2017 года

Номер

округа

Фамилия, имя,

отчество

Территория

округа, кол-во

избирателей

1

округ

Гуляева

Надежда

Евгеньевна

Село Буян

(полностью) –

521; село

Заковряшино

(полностью) –

594; поселок

Большой Лог

(полностью) – 62;

поселок Караси

(полностью)-

115; поселок

Ново-Увальский

(полностью) – 20.

Башлыков

Владимир

Алексеевич

Новиков

Сергей

 Николаевич

2

О

К

Р

У

Г

Жданова

Светлана

Павловна

Село Крутиха :

улицы Алтайская

– 169; Гагарина –

169; Целинная-

75; Пушкина –

77; Набережная -

18; Первомайская

-108;

Космонавтов -

Жданов

Андрей

Юрьевич

Журавлев

Алексей

Дмитриевич

Палкин

Сергей

Васильевич

119;

Ленинградская –

119 с № 24 по №

75;№ 89; № 95;

Комсомольская –

219; пер.

Пожарный –62;

улицы:

Советская – 243;

Строительная –

200; Садовая –

54; пер.

Школьный – 17;

пос.  Радостный –

152.

3

округ

Затеев

Николай

Федорович

Село Крутиха:

улицы: Заречная

– 139; Лазарева –

122; Маяковско-

го – 122; Круто-

головых – 70;

М.Евдокимова –

3; переулок

Обской – 46; ули-

цы: Мелиорато-

ров – 54;

Молодежная –

224; Северная –

84; Степная –

115;

Новая – 23;

Новосибирская –

329; Партизанс-

кая – 82; З/зерно

– 35; Ленинградс-

кая – 61 с №1 по

№ 22; село

Боровое – 311;

Масляха – 178;

Фоломкина

Ольга

Владимировна

Хорошилова

Раиса

Петровна

Шаповалов

Олег

Станиславович

4

округ

Агилов

Анатолий

Иванович

Село

Маловолчанка

(полностью) -

Животиков

Александр

Васильевич

462; село

Долганка

(полностью)

 – 1100; поселок

Подборный

(полностью) –

313; поселок

Красноряжский

(полностью) - 45

Завалихин

Юрий

Михайлович

Карпова

Татьяна

Николаевна

5

округ

Дюхин

Владимир

Васильевич

Село Волчно-

Бурлинское

(полностью) –

1086; поселок

Московский

(полностью)-33;

село Прыганка

(полностью)  –

821

Карлова

Светлана

Николаевна

Макшаева

Татьяна

Анатольевна

Пухначев

Александр

Алексеевич